

# Müslüman ülkeler arasında vergi indirimine gidilmesine ve ticaretin artırılmasına karar verildi

**Bağdat TV, 2 Mart 2008**

**Adnan Oktar:** Bu proje Kur'an'ın içerisindedir. Kuran bize, bütün İslam aleminin birlik olmasını emrediyor. Kurşunla kaynatılmış binalar gibi diyor hatta Allah ayette şeytandan Allah'a sığınırım.

**MÜSLÜMANLARIN BİR KERE BİRLİK OLMASI FAKİRLİKTE KURTULMALAR İÇİN BİRİNCİ ŞARTTIR.** İkincisi Kuran ahlakının samimi olarak uygulanması gerekir. Bu şefkat, merhamet, sevgi ve yardımlaşmadır. Bir Müslüman zaten mal hırsı içerisinde olamaz, dünya hırsı içerisinde olamaz. **Birlik ve beraberlik olunca zaten kendi ailesi gibi, kendi kardeşleri gibi görecektir Müslümanları.** Böylece zenginlik ve bereket bu farzların yerine getirilmesi ile kendinden gelir. Yani bunun için özel bir gayrete gerek yok. **MÜSLÜMANLARIN BİRBİRİNİ SEVMESİ, BİRLİKTE BERABER OLMALARI, ZATEN PETROL YÖNÜNDEN DE MADEN YÖNÜNDEN DE, İNSAN YÖNÜNDEN DE ÇOK ZENGİN ÜLKELER İSLAM ÜLKELERİ. SADECE BİR ARAYA GELMELERİ, BİRBİRLERİNE KARŞI SEVGİ DUYMALARI, AKILCI BİR ÇALIŞMA İLE GAYRET ETMELERİ GEREKİYOR.** O zaman Hz Süleyman devri gibi olacak inşaAllah. Yani o devir gibi olmasa bile müthiş bir zenginlik ve bereket çağı gelecek.

**Bağdat TV:** Acaba sizin İslam birleşmesi için, Müslümanların birleşmesi için bir projeniz var mı? Çünkü ben duydum sizin bir mecmuanız var. İslam aleminin birleşmesi için ona davet ediyor. Böyle bir projeniz var mı?

**Adnan Oktar:** Evet, inşaAllah büyük bir İslam birliği düşüncemiz var. **Türk İslam Birliği tarzında. Dünyanın en büyük süper devleti olacak şekilde Müslüman alemi, bir düşüncemiz var.** Türkiye'nin liderliğinde, Türkiye'nin ağabeyliğinde, bütün İslam alemini, bütün Türklük alemini birleştirerek. Türklük aleminin zaten hepsi Müslümanlardan oluşuyor, ben anlaşılması için söylüyorum. Yani aslında bu zaten bir İslam birliği olmuş oluyor aynı zamanda. **Bu birlik içerisinde bereket, bolluk ve huzur olacağına inanıyoruz. Savaşların duracağına, savaşlara yapılan masrafın yerine insanlara faydalı olan şeylere paraların harcanacağını düşünüyoruz.** Bunun da vaktinin yakın olduğuna inanıyoruz. Ama bizim tabi asıl inancımız, Türk İslam birliğinin oluşmasında ahir zamanda zuhur edecek Hz. Mehдинin vesilesiyle bunların olacağına inanıyoruz. Ve İsa aleyhisselam'ın da zuhur edeceğine ve yakın olduğuna inanıyoruz.

# İslam ülkeleri Tercihli Ticaret Sistemi gerçekleşiyor

Aralarında Bangladeş, Kamerun, Mısır, Ürdün, Malezya, Pakistan, Suriye, Tunus, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Gine'nin bulunduğu 11 İKO üyesi ülke arasında daha fazla ticaret zemininin yaratılması için böyle bir örgütlenmeye gidilmesi kararlaştırıldı.

ANKARA, AA

**T**ercihli 1984 yılına dayanan İslam ülkeleri arasında "Tercihli Ticaret Sistemi" kurulmasına ilişkin müzakereler ve çalışmalar bütün hızıyla sürüyor. İslam Konferans Örgütü'ne (İKO) üye ülkeler arasında "Tercihli Ticaret Sistemi" kurulmasına ilişkin anlaşma imzalayan 11 ülkeden, 5'i anlaşmadan yürürlüğe girmesi konusunda ülke temsilcilerinden oluştu.

Aralarında Bangladeş, Kamerun, Mısır, Ürdün, Malezya, Pakistan, Suriye, Tunus, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Gine'nin bulunduğu 11 İKO üyesi ülke arasında

daha fazla ticaret zemininin yaratılması için böyle bir örgütlenmeye gidilmesi kararlaştırıldı. Şu ana kadar yapılan temaslarda sözcüklerdeki 11 ülkeden, Malezya, Suriye, Türkiye, Ürdün ve Tunus anlaşmadan yürürlüğe girmesi için ülke temsilcilerinden oluştu. 5 ilke daha keredi için mekanizmasında anlaşmaya hazır olduğu, İslam Konferans Örgütü, Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (ISEDAK) çerçevesinde yürütülen bu projenin en geç 2009 yılı başında sonuçlandırılması ve yürürlüğe girmesi hedefleniyor. İKO ülkeleri arasında gelecek yıl uygulanmaya girmesi beklenen "Tercihli Ticaret Sistemi", üye ülkeler arasında "Gümrük Vergisi İndirimi" uygulanacak. Bu indirim 3 aşamada gerçekleştirilecek. Yüzde 25'ten yüzde 15'e düşürülecek. Yüzde 15'ten yüzde 10'a kadar olan vergilerde yüzde 10'a azaltılacak.

ISEDAK'ın önemli projelerinden biri olan sistemin "en az 10 ülke" katılımına sağlama için Ankara'da gerçekleştirilen Mayıs ayında görüşmelerde bir toplantı gerçekleştirildi. Türkiye'nin evsahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda, Bangladeş, Birleşik Arap Emirlikleri, Fas, Gine, İspanya,

Kamerun, Kazakistan, Liban, Lübnan, Maldivler, Malezya, Pakistan, Senegal, Suriye, Suudi Arabistan, Tunus, Türkiye, Uganda, Umman ve Ürdün olmak üzere 21 ülke katıldı. Diğer yandan, İKO üyesi 57 ülkenin dünya ticaretindeki payı yüzde 8,5 olarak görülüyor. 2006 yılı verilerine göre, bu ülkelerin ihracatı 1 trilyon 250 milyar dolar, ithalata 900 milyar dolar düzeyinde bulunuyor. Arada 300 milyar dolarlık ticaret fazlası, satın alma ve sermaye girişi anlamına geliyor. İslam ülkelerinin kendi aralarındaki ticaretin payı yüzde 0,3 olarak görülürken, hedefin 2015 yılında yüzde 20'ye ulaşması bekleniyor. DPT'nin sekreteryası görevini üstlendiği İKO

ülkeleri arasında "Tercihli Ticaret Sistemi"ne Türkiye'nin büyük önem atfettiği belirtiliyor. Bu sistemin yürürlüğe girmesiyle, Türkiye'nin de ticaretinde yeni açılımlar elde edileceği ve bunun diğer İslam ülkelerinin de yararına olacağı ifade ediliyor. Öte yandan, Türkiye'nin İslam ülkelerine 2004 yılında 10,2 milyar dolar olan ihracatı, 2005'te 11 milyar dolar, 2006'da 15 milyar dolar olarak gerçekleşti. Geçen yıl ihracatı 20,2 milyar dolar oldu. Bu ülkelerden ithalati ise 2004 yılında 10,6 milyar dolar, 2005'te 14,4 milyar dolar, 2006'da da 19,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2007 yılı ithalati da 21,5 milyar dolar düzeyinde sonuçlandı.

Yeni Asya, 22 Ağustos 2008

## İslâm ülkeleri gümrük vergisini yüzde 10'a düşürecek

**TEMELİ** 1984 yılına dayanan İslam ülkeleri arasında "Tercihli Ticaret Sistemi" kurulmasına ilişkin müzakereler ve çalışmalar bütün hızıyla sürüyor. İslam Konferans Örgütü'ne (İKO) üye ülkeler arasında "Tercihli Ticaret Sistemi" kurulmasına ilişkin anlaşma imzalayan 11 ülkeden, 5'i anlaşmadan yürürlüğe girmesi konusunda ülke temsilcilerinden oluştu. Aralarında Bangladeş, Kamerun, Mısır, Ürdün, Malezya, Pakistan, Suriye, Tunus, Türkiye, Birleşik Arap Emirlikleri ve Gine'nin bulunduğu 11 İKO üyesi ülke arasında daha fazla ticaret zemininin yaratılması için böyle bir örgütlenmeye gidilmesi kararlaştırıldı. Şu ana kadar yapılan temaslarda sözcüklerdeki 11 ülkeden, Malezya, Suriye, Türkiye, Ürdün ve Tunus anlaşmadan yürürlüğe girmesi için ülke temsilcilerinden oluştu.

çalışmalar. 5 ilke daha keredi için mekanizmasında anlaşmaya hazır olduğu, İslam Konferans Örgütü, Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (ISEDAK) çerçevesinde yürütülen bu projenin en geç 2009 yılı başında sonuçlandırılması ve yürürlüğe girmesi hedefleniyor. İKO ülkeleri arasında gelecek yıl uygulanmaya girmesi beklenen "Tercihli Ticaret Sistemi", üye ülkeler arasında "Gümrük Vergisi İndirimi" uygulanacak. Bu indirim 3 aşamada gerçekleştirilecek. Yüzde 25'ten yüzde 15'e düşürülecek. Yüzde 15'ten yüzde 10'a kadar olan vergilerde yüzde 10'a azaltılacak. **Ankara / aa**



<https://www.harunyahya.info/makaleler/musulman-ulkeler-arasinda-vergi-indirimine-gidilmesine-ve-ticaretin-artirilmesine-karar-verildi>